PAGE
2

	РФ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОГАТОЕ

муниципального района Богатовский

Самарской области

РЕШЕНИЕ

с. Богатое, ул. Комсомольская, 46

от «  »    2018  года  №
	Проект

Об установлении и выплате стимулирующей выплаты Главе сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области за 2018 год
В соответствии с Законом Самарской области от 10.07.2008 г. №67 – ГД «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица самоуправления в Самарской области», Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Богатое, Решением Собрания представителей сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области №2 от 20.10.2015г. «О вступлении в должность, установлении денежного содержания, социальных и стимулирующих выплат Главы сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области», муниципальное казенное учреждение Собрание представителей сельского поселения Богатое РЕШИЛО:
1. Установить и выплатить Главе сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области стимулирующую выплату в виде премии по результатам работы за 2018 год из средств экономии фонда оплаты труда Главы сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области в размере 36400 (тридцать шесть тысяч четыреста) рублей 00 копеек.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

3. Опубликовать данное Решение в газете «Вестник Богатое».
Председатель Собрания Представителей

сельского поселения Богатое

муниципального района Богатовский

Самарской области

                            А. В. Гуров